



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13032023-244339
CG-DL-E-13032023-244339

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1127]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 13, 2023/फाल्गुन 22, 1944

No. 1127]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 13, 2023/PHALGUNA 22, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मार्च, 2023

का.आ. 1174(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5215 तारीख 09-11-2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के जालंधर जिले में NH754A के कि.मी. 14.1 से कि.मी.30.25 (जिला राजस्व कार्यालय जालंधर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "16-11-2022" को "द ट्रिब्यून (इंग्लिश)" और "अजित (पंजाबी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के जालंधर जिले में NH754A के कि.मी. 14.1 से कि.मी. 30.25 (जिला राजस्व कार्यालय जालंधर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: जालंधर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शाहकोट				
	गांव का नाम: दोमाना (190)				
1	1/25	निजी	नहरी	0.0025	गियानो पुत्री सरदारा पुत्र दीपा 15478/481131 साझा करें स्वर्णी पुत्र सरदारा पुत्र दीपा 15478/481131 साझा करें 481131 साझा करें शंगारा पुत्र सरदारा पुत्र दीपा 15478/481131 साझा करें, कमलजीत कौर पत्नी गुरजोत सिंह पुत्र प्यारा सिंह 15478/481131 साझा करें राजविंदर कौर विधवा जसबीर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह 447/43640 साझा करें गुरप्रीत सिंह पुत्र जसबीर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह 447/43640 शेयर रंजीत कौर पुत्र जसबीर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह 447/43640 शेयर गुरबीर सिंह पुत्र जसबीर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह 447/8728 शेयर जसविंदर कौर पुत्र गुरपाल सिंह /ओ साधु सिंह 447/10910 शेयर भूपिंदर कौर पुत्र गुरपाल सिंह पुत्र साधु सिंह 447/10910 शेयर तेजवीर कौर पुत्र गुरपाल सिंह पुत्र साधु सिंह 447/10910 शेयर बलविंदर सिंह पुत्र रचपाल सिंह पुत्र साधु सिंह 25/2182 शेयर दलजीत सिंह पुत्र रचपाल सिंह पुत्र साधु सिंह 25/2182 शेयर राजबीर सिंह पुत्र रचपाल सिंह पुत्र साधु सिंह 15/2182 शेयर बलवीर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र अर्ज उन सिंह 263761/1924524 शेयर कुलवंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 263761/1924524 शेयर तरसेम सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 306979/2766786 शेयर मनजिंदर सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 306979/2766786 शेयर अवतार सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह

					306979/2766786 शेयर (1/25)
2	118	निजी	गैर मुमकिन	0.0253	मुस्तरका मलकान हसाब रसद खेवट (118)
3	128	निजी	गैर मुमकिन	0.0253	मुस्तरका मलकान हसाब रसद खेवट (128)
4	129	निजी	गैर मुमकिन	0.0126	मुस्तरका मलकान हसाब रसद खेवट (129)
5	13//10/1	निजी	नहरी	0.0835	गुरमीत सिंह पुत्र फकीर सिंह पुत्र अतु 1/4 शेयर पूरन सिंह पुत्र अतु पुत्र गुरदित्त 1/4 शेयर बलविंदर सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र अतु 2/15 शेयर जसविंदर सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 2/15 शेयर, सरबजीत सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र अतु 1/20 शेयर जरनैल सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र अतु 1/20 शेयर सुखजिंदर सिंह केवल पुत्र सुदागर सिंह 2/ 15 शेयर (13//10/1)
6	13//11/3	निजी	नहरी	0.0835	हरजीत सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 शेयर इकबाल सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 शेयर (13//11/3)
7	13//11/4	निजी	नहरी	0.0126	हरजीत सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 शेयर इकबाल सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 शेयर (13//11/4)
8	13//12/3	निजी	नहरी	0.0126	बलवीर कुमार पुत्र खैती राम पुत्र नाथू राम 1/2 शेयर राज सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/2 शेयर (13//12/3)
9	13//21/1	निजी	नहरी	0.0126	दीदार सिंह पुत्र मेला सिंह पुत्र रला सिंह 1/6 शेयर हरभजन सिंह पुत्र मेला सिंह पुत्र आरला सिंह 1/6 शेयर गुरप्रीत सिंह पुत्र तिरलोक सिंह पुत्र मेला सिंह 1/6 शेयर कुलविंदर कौर विधवा तिरलोक सिंह पुत्र मेला सिंह 1/6 शेयर सुखविंदर सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र दासुंधा सिंह 1/3 शेयर (13//21/1)
10	134	निजी	गैर मुमकिन	0.043	मुस्तरका मलकान हसाब रसद खेवट (134)
11	16//22/2	निजी	नहरी	0.0101	दर्शन सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र गंडा सिंह 1/8 शेयर हरभजन सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र गंडा सिंह 1/8 शेयर जरनैल सिंह पुत्र प्यारा सिंह

					पुत्र गंडा सिंह 1/8 शेयर हरबंस सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र गंडू 1/6 शेयर रौंकी पुत्र तारा सिंह पुत्र गंडू 1/6 शेयर ओंकार सिंह पुत्र शमिंदर सिंह पुत्र परी 1/8 शेयर गुरमीत कौर विधवा किशन सिंह पुत्र o तारा सिंह 1/6 शेयर (16//22/2)
12	16//9/1	निजी	नहरी	0.22	दर्शन सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र गंडा सिंह 70/211 शेयर जियानो पुत्र सरदारा पुत्र दीपा 351/295400 शेयर स्वर्णी पुत्र सरदारा पुत्र दीपा 351/295400 शेयर चरनो पुत्र सरदारा पुत्र दीपा 351/295400 शेयर अमरो पुत्र सरदारा पुत्र दीपा 351/295400 शेयर गुरमीत कौर विधवा किशन सिंह पुत्र तारा सिंह 401/8440 शेयर हरबंस सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र गंडा सिंह 5747/42200 शेयर रौंकी एस /ओ तारा सिंह पुत्र गंडू 3099/42200 शेयर लखवीर सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र दौलत सिंह 957/21100 शेयर नछत्तर सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र दौलत सिंह 957/21100 शेयर सुरिंदर कौर विधवा भजन सिंह s/ लछमन सिंह 907/42200 शेयर दिलावर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र लछमन सिंह 319/10550 शेयर जसपाल सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र महंगा सिंह 449/16375 शेयर निर्मल कौर पुत्र बचन सिंह पुत्र महंगा सिंह 449/26375 शेयर अमरजीत कौर पुत्र बचन सिंह पुत्र महंगा सिंह 449/26375 शेयर बलजीत कौर पुत्र बचन सिंह पुत्र महंगा सिंह 449/26375 शेयर कुलविंदर कौर पुत्र बचन सिंह पुत्र महंगा सी ngh 449/26375 शेयर शंगारा पुत्र सरदारा पुत्र दीपा 39/147700 शेयर हरबंस सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र गंडू 4603/84400 शेयर रचपाल कौर पत्नी महिंदर सिंह पुत्र तारा सिंह 797/21100 शेयर गुरविंदर सिंह पुत्र देबा उर्फ गुरदेव सिंह पुत्र सरदारा 351/295400 शेयर सुखविंदर सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र दासुंधा सिंह 4603/84400 शेयर मनदीप सिंह पुत्र नछत्तर सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह 319/21100 शेयर गुरदेव कौर पत्नी लखवीर सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह 319/21100 शेयर कमलजीत कौर विधवा गुरजोत सिंह पुत्र प्यारा सिंह 39/295400 शेयर आदि (16//9/1)

13	25//1/2	निजी	नहरी	0.0658	सुखविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/25 शेयर सरभजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/25 शेयर कुलविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/25 शेयर बलविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/25 शेयर सुरजीत कौर पुत्र सोहन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/25 शेयर हरबंस सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र गंडू 1/50 शेयर रोनाकी पुत्र तारा सिंह पुत्र गंडू 1/50 शेयर भजन सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र गंडू 1/100 शेयर जरनैल सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र गंडू 1/700 शेयर दर्शन सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र गंडू 1/700 शेयर ओंकार सिंह पुत्र शमिंदर सिंह पुत्र परी 1/100 शेयर सलविंदर सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र रेखा 2/5 शेयर मेहर सिंह पुत्र रोड्डा पुत्र राखा 61/1290 शेयर सरबजीत सिंह पुत्र रोड्डा पुत्र राखा 1/15 शेयर हरजीत सिंह पुत्र रोड्डा पुत्र रेखा 1/15 शेयर, मनजीत कौर पत्नी उधम सिंह पुत्र कपूर सिंह 5/258 शेयर (25//1/2)
14	25//12	निजी	नहरी गैर मुमकिन	0.0253	(328) मूल पुत्र हजारा पुत्र लालू 1/2 शेयर मंगल सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2 शेयर (273) अमरीक सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र उजागर सिंह 71/546 शेयर दिलबाग सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/12 जरनैल सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/1560 शेयर शमशेर सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/24 शेयर मेजर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र उजागर सिंह 239/728 शेयर अमनदीप कौर पत्नी जरनैल सिंह पुत्र मेजर सिंह 8/195 शेयर जसवंत कौर पत्नी मुख्तार सिंह पुत्र महिंदर सिंह 3/8 शेयर (25//12)
15	25//19/1	निजी	नहरी	0.0177	अमरीक सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र उजागर सिंह 71/546 शेयर दिलबाग सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/12 शेयर जरनैल सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/1560 शेयर शमशेर सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/24 शेयर मंगल सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र हजारा सिंह 34/281 शेयर अमनदीप कौर पत्नी जरनैल सिंह पुत्र मेजर सिंह 18/195 शेयर मेजर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र उजागर सिंह 703/2184 शेयर जसवंत कौर पत्नी मुख्तियार सिंह पुत्र महेंदी

					आर सिंह 111/437 शेयर) (25//19/1)
16	25//2	निजी	नहरी	0.349	सुखविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/25 शेयर सरभजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/25 शेयर कुलविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/25 शेयर बलविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/25 शेयर सुरजीत कौर पुत्र सोहन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/25 शेयर हरबंस सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र गंडू 1/50 शेयर रोनाकी पुत्र तारा सिंह पुत्र गंडू 1/50 शेयर भजन सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र गंडू 1/100 शेयर जरनैल सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र गंडू 1/700 शेयर दर्शन सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र गंडू 1/700 शेयर ओंकार सिंह पुत्र शमिंदर सिंह पुत्र परी 1/100 शेयर मेहर सिंह पुत्र रोड्डा पुत्र राखा 61/1290 शेयर सरभजीत सिंह पुत्र रोड्डा पुत्र राखा 1/15 शेयर हरजीत सिंह /ओ रोड्डा पुत्र राखा 1/15 शेयर शलिंदर सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र रेखा 2/5 शेयर मनजीत कौर पत्नी उधम सिंह पुत्र कपूर सिंह 5/258 शेयर (25//2)
17	25//23	निजी	नहरी	0.0658	(275) मेजर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र उजागर सिंह 239/728 शेयर अमरीक सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र उजागर सिंह 71/546 शेयर दिलबाग सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/12 शेयर जरनैल सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/1560 शेयर शमशेर सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/24 शेयर मंगल सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र हजारा सिंह 26/93 शेयर अमनदीप कौर पत्नी जरनैल सिंह पुत्र मेजर सिंह 8/195 शेयर जसवंत कौर पत्नी मुख्तियार सिंह पुत्र महिंदर सिंह 71/744 शेयर (328) (25//23)
18	25//9/1	निजी	नहरी गैर मुमकिन	0.2782	सुखविंदर सिंह एंस्/ओ सोहन सिंह एंस्/ओ उजागर सिंह 1/25 शेयर सरभजीत सिंह एंस्/ओ सोहन सिंह एंस्/ओ उजागर सिंह 1/25 शेयर कुलविंदर सिंह एंस्/ओ सोहन सिंह एंस्/ओ उजागर सिंह 1/25 शेयर बलविंदर सिंह एंस्/ओ सोहन सिंह एंस्/ओ उजागर सिंह 1/25 शेयर सुरजीत कौर डी/ओ सोहन सिंह स्लो उजागर सिंह 1/25 शेयर हरबंस सिंह एंस्/ओ तारा सिंह एंस्/ओ गण्डू 1/50 शेयर रोनाकी एंस्/ओ तारा सिंह एंस्/ओ

					गण्डू 1/50 शेयर भजन सिंह ऐंस्/ओ प्यारा सिंह ऐंस्/ओ गण्डू 1/100 शेयर जरनैल सिंह ऐंस्/ओ प्यारा सिंह ऐंस्/ओ गण्डू 1/700 शेयर दर्शन सिंह ऐंस्/ओ प्यारा सिंह ऐंस्/ओ गण्डू 1/700 शेयर ओंकार सिंह एचएस/ओ शमींदर सिंह ऐंस्/ओ परी 1/100 शेयर सालविंदर सिंह ऐंस्/ओ धर्म सिंह ऐंस्/ओ रखा 2/5 शेयर मेहर सिंह ऐंस्/ओ रोड्डा ऐंस्/ओ रखा 61/1290 शेयर सरबजीत सिंह ऐंस्/ओ रोड्डा ऐंस्/ओ रखा 1/15 शेयर हरजित सिंह ऐंस्/ओ रोड्डा ऐंस्/ओ रखा 1/15 शेयर मनजीत कौर डबल्यू/ओ उधम सिंह ऐंस्/ओ कपूर सिंह 5/258 शेयर (25//9/1)
19	25//9/2	निजी	नहरी	0.0329	मुल्ला पुत्र हजारा पुत्र लालू 1/2 शेयर मंगल सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2 शेयर (25//9/2)
20	30//18/2/1	निजी	नहरी	0.0228	मुला पुत्र हजारा पुत्र लालू 1/2 शेयर मंगल सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2 शेयर (30//18/2/1)
21	37//2/2	निजी	नहरी	0.0126	जगीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र जोध सिंह 343/573 शेयर सुरिंदर कौर पत्नी जगीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 230/573 शेयर (37//2/2)
22	37//8/2	निजी	नहरी	0.0405	हरनाम सिंह पुत्र ईशर सिंह पुत्र चुहर सिंह 1/4 शेयर मलकीत सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र कर करत सिंह 1/12 शेयर बलवीर सिंह पुत्र प्रथम सिंह पुत्र करत करत सिंह 1/12 शेयर सुखविंदर सिंह पुत्र प्रतिम सिंह पुत्र कर सिंह 1/12 शेयर शेयर। कुलवंत सिंह 1/16 शेयर, अवतार सिंह 1/16 शेयर, परमजीत सिंह 1/16 शेयर, मुख्तिर सिंह 1/16 शेयर महेंद्र सिंह पुत्र हरनाम सिंह, मंगल सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र भगत सिंह 1/8 शेयर, सुरिंदर कौर विधवा 1/40 शेयर, गुरप्रीतकौर 1/40 शेयर, नवजोत कौर 1/40 शेयर बेटियां हरगोरेंदर, संजोत सिंह 1/40 शेयर, जय सुखपाल 1/40 शेयर तीजा सिंह पुत्र पूरन सिंह। (37//8/2)
23	37//9/1	निजी	नहरी	0.0556	जगीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र जोध सिंह 343/573 शेयर सुरिंदर कौर पत्नी जगीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 230/573 शेयर (37//9/1)

24	49	निजी	गैर मुमकिन	0.0202	पंचायत देह (49)
25	53	निजी	गैर मुमकिन	0.0405	मुस्तरका मलकान हसाब रसद खेवट (53)
26	6//11/2	निजी	नहरी	0.0025	गुरमीत सिंह पुत्र फकीर सिंह पुत्र अटू 3/7 शेयर भागो विधवा अटू पुत्र गुरदित्त 1/14 शेयर चन्नन कौर पुत्री अटू पुत्र गुरदित्त 1/14 शेयर सुदागर सिंह पुत्र अटू पुत्र गुरदित्त 331/1022 शेयर पूरन सिंह पुत्र अटू पुत्र गुरदित्त 107/1022 शेयर (6//11/2)
27	6//19/1	निजी	नहरी	0.0506	गुरमीत सिंह पुत्र फकीर सिंह पुत्र आतू 1/4 शेयर पूरन सिंह पुत्र अतु पुत्र गुरदित्त 31/312 शेयर बलवीर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 47/1560 शेयर कुलवंत सिंह पुत्र महेंद्र सिंह पुत्र अर्जन सिंह 47/1560 शेयर तरसेम सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र अर्जन सिंह 47/1560 शेयर मनजिंदर सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र अर्जन सिंह 47/1560 शेयर अवतार सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र अर्जन सिंह 47/1560 शेयर बलविंदर सिंह, सरबजीत सिंह, जरनैल सिंह पुत्र सौदागर सिंह पुत्र महु, सुखजिंदर सिंह पुत्र केवल सिंह आदि (6//19/1)
28	6//20/2	निजी	नहरी	0.0076	धरमजीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह उर्फ निंबा पुत्र जय चंद (6//20/2)
गांव का नाम: गऊवाल(101)					
29	10//23/2	निजी	नहरी	0.1138	नरंजन सिंह एंस्/ओ गंगा सिंह एंस्/ओ नाथ सिंह 1/4 शेयर तिरलोक सिंह एंस्/ओ नरंजन सिंह एंस्/ओ गंगा सिंह 1/4 शेयर बूटा सिंह एंस्/ओ जोगिंदर सिंह एंस्/ओ नाथ सिंह 1/2 शेयर (10//23/2)
30	25//4/3	निजी	नहरी	0.0051	कृपाल सिंह पुत्र नज्जर सिंह पुत्र नरियन सिंह वीपीओ फूल 1/3 शेयर, सुखवीर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र नज्जर सिंह 1/3 शेयर, करतार कौर माता चरण सिंह पुत्र नज्जर सिंह 1/12 शेयर, हरविंदर कौर पत्नी चरण सिंह पुत्र नज्जर सिंह 1/12 शेयर, अमरीक सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र नज्जर सिंह 1/12 शेयर, वरिंदर सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र नज्जर सिंह 1/12 शेयर। (25//4/3)

31	29//14/1/2	निजी	नहरी	0.0025	जसवीर सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र मिहा सिंह 7/40 शेयर कवलजीत सिंह पुत्र जगीर सिंह पुत्र मिहा सिंह 7/40 शेयर दिलजीत सिंह पुत्र जगीर सिंह पुत्र मिहा सिंह 7/40 शेयर कुलजीत सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र मिहा सिंह 7/40 शेयर गुरमीत कौर पत्नी बख्शेश सिंह पुत्र नाथा सिंह 3/10 शेयर (29//14/1/2)
32	29//14/2	निजी	नहरी	0.0126	तरसेम सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र वडवा सिंह 1/3 शेयर, जसविंदर सिंह पुत्र मुख्तार सिंह 1/3 शेयर, बलवीर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र वडवा सिंह निवासी ग्राम. 1/3 शेयर (29//14/2)
33	29//25/1	निजी	नहरी	0.0025	सुरिंदर कौर पत्नी जगीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह (29//25/1)
34	35//5	निजी	नहरी	0.0025	जसविंदर कौर विधवा साधु सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/6 शेयर निर्मल सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/6 शेयर गुरमेल सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र ज्वाला सिंह निवासी गांव 1/6 शेयर सुरिंदर कौर पत्नी जगीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 7/20 शेयर रविंदर कौर पत्नी नरिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह 3/20 शेयर (35//5)
35	35//6/1	निजी	नहरी	0.1543	गुरदीप सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र वासा सिंह 1/3 शेयर चरण सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र वासा सिंह 1/3 शेयर साधु सिंह पुत्र इनदर सिंह पुत्र वीर सिंह निवासी विराज 1/6 शेयर जगजीत सिंह पुत्र इनदर सिंह वीर सिंह निवासी वीरज 1 /6 शेयर (35//6/1)
36	35//6/2	निजी	नहरी	0.1062	चरण सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रला सिंह 1/3 शेयर गुरमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रला सिंह 1/3 शेयर बालवीर सिंह पुत्र महेंद्र सिंह पुत्र रला सिंह 1/3 शेयर (35//6/2)
37	40//21/1	निजी	नहरी	0.0531	तीरथ सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र बसंत सिंह (40//21/1)
गांव का नाम: जकोपुर कलां(243)					
38	19//5/2	निजी	नहरी	0.0025	सोहन सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र रूद सिंह 25/444 भाग हरप्रीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र पाल सिंह 1 / 37 भाग जसप्रीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र पाल सिंह 1/37 भाग दिलबाग सिंह पुत्र इंद्र सिंह पुत्र बिशन सिंह

					25 / 111 भाग कुलदीप सिंह पुत्र इंंदर सिंह पुत्र बिशन सिंह 25/111 भाग रंजीत सिंह पुत्र इंंदर सिंह पुत्र बिशन सिंह 25/111 भाग और अन्य (19//5/2)
39	20//26	निजी	नहरी	0.0228	सुरजन सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र मिल्खी राम 1/8 भाग दिलबाग सिंह पुत्र इंंदर सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/12 भाग रणजीत सिंह पुत्र इंंदर सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/12 भाग कुलदीप सिंह पुत्र इंंदर सिंह पुत्र बिशन सिंह 1212 भाग रहीं नान हंस राज पुत्र तोती राम 3/8 भाग मूर्ति सोहन सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र रूद सिंह 1 / 32 भाग बिल्लाहिन और अन्य (20//26)
40	6//16	निजी	नहरी	0.3566	(16/1) रछपाल सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र राज सिंह 1/2 भाग गुरभेज सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र राज सिंह 1/2 भाग (16/ 2) केंद्र सरकार (6//16)
41	6//25	निजी	नहरी	0.0101	सोहन सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र रोड सिंह 2/15 भाग महिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र राओद सिंह 1/10 भाग हरप्रीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र पाल सिंह 1 / 15 भाग जसप्रीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र पाल सिंह 1 / 15 भाग सुरजीत सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र भाग सिंह 15/166 भाग भजन सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र भाग सिनघ 34/249 भाग शंगरा सिंह पुत्र करम सिन्ध पुत्र भाग सिंह 32/249 भाग पियारा सिंह पुत्र करम सिन्ध पुत्र भाग सिंह 32/249 भाग हरविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र पाल सिंह 1/15 भाग वरिंदरजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र पाल सिंह 1/15 भाग (6//25)
42	6//6/1	निजी	नहरी	0.0051	करनैल सिंह पुत्र नेरियन सिंह पुत्र ईशर सिंह 6/25 भाग बलदेव सिंह पुत्र नरेंद्र सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/5 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र नेरियन सिंह 3/50 भाग मोहनजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र कल्याण सिंह 3/50 भाग इंंदर सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र वधवा सिंह 11/25 भाग (6//6/1)
गांव का नाम: ककर कलन (245)					
43	15//22	निजी	नहरी	0.0506	भजन सिंह पुत्र नहेल सिंह पुत्र डोला 1/60 शेयर, राही बलदेव सिंह 1/240 शेयर,

					पियारा सिंह 1/240 शेयर, गुडदीप सिंह 1/240 शेयर, जान सिंह 1/240 शेयर किरपाल सिंह के पुत्र मुर्तन किरपा सिंह पुत्र सतनाम सिंह 1/10 शेयर आदि। (15//22/2)
44	2//16/1	निजी	नहरी	0.0051	रविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 5/8 शेयर सरवन सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र संता सिंह 3/32 शेयर निर्मल सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र संता सिंह 3/32 शेयर अजीत सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र संता सिंह 3/32 शेयर सुरजीत सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र संता सिंह 3/32 शेयर (2//16/1)
45	3//21/1	निजी	नहरी	0.0455	हीरा सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 92/3125 शेयर सुखदेव सिंह एँस्/ओ हीरा सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 76/3125 शेयर कुलदीप सिंह एँस्/ओ हीरा सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 118/3125 शेयर करनैल सिंह एँस्/ओ हीरा सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 34/625 शेयर सुखपाल कौर डी/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ हीरा सिंह 1/100 शेयर राजवीर कौर डी/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ हीरा सिंह 1/100 शेयर राजवंत कौर डी/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ हीरा सिंह 1/100 शेयर मनप्रीत कौर डी/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ हीरा सिंह 1/100 शेयर गुरचरण सिंह एँस्/ओ अर्जुन सिंह एँस्/ओ राम सिंह 31/3125 शेयर सुरिन्दर सिंह एँस्/ओ अर्जुन सिंह एँस्/ओ राम सिंह 31/3125 शेयर गुरमीत सिंह एँस्/ओ अर्जुन सिंह एँस्/ओ राम सिंह 31/3125 शेयर सबनवीर सिंह एँस्/ओ हरविंदरजीत सिंह एँस्/ओ हरभजन सिंह 28/625 शेयर दिलराज कौर विडो हरविंदरजीत सिंह एँस्/ओ हरभजन सिंह 28/625 शेयर हरजित सिंह एँस्/ओ गुरमेज सिंह एँस्/ओ सेवक 43/6250 शेयर जोगिंदर सिंह एँस्/ओ शम सिंह एँस्/ओ प्रेम सिंह 196/3125 शेयर जसविंदर सिंह एँस्/ओ प्रीतम सिंह एँस्/ओ सुरदित सिंह 191/3125 शेयर सुखविंदर सिंह एँस्/ओ हरबंस सिंह एँस्/ओ इंदर सिंह 31/3125 शेयर गुरमेज सिंह एँस्/ओ सोहन सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 23/3125 शेयर हरिंदरजीत सिंह हरभजन सिंह एँस्/ओ सुचेत सिंह 64/3125 शेयर तिलक राज 3/625 शेयर मनोहर लाला 3/625 यशपाल 3/625 शेयर पुत्रण टारसेम लाल एँस्/ओ जिओना राम जनक

					राज 9/1250 शेयर दलजीत कुमार 9/1250 शेयर सुखवंत कौर डबल्यू/ओ हरभजन सिंह एँस्/ओ सुचेत सिंह 2/125 शेयर जसवीर कौर डबल्यू/ओ तारा सिंह एँस्/ओ हरी सिंह 514/3125 शेयर हरभजन सिंह एँस्/ओ सुचेत सिंह एँस्/ओ फरिक सिंह 453/3125 शेयर कुलवीर कौर डबल्यू/ओ करनैल सिंह एँस्/ओ हीरा सिंह 16/625 शेयर कमलजीत कौर डबल्यू/ओ जई सिंह एँस्/ओ शम सिंह 296/3125 शेयर सतवंत कौर एँम्/ओ हरविंदरजीत सिंह एँस्/ओ हरभजन सिंह 28/625 शेयर अमरजीत सिंह एँस्/ओ गुरमेज सिंह एँस्/ओ सोहन सिंह 43/625 शेयर (3//21/1)
46	30//13/1	निजी	नहरी	0.0051	मेहर सिंह एस/ओ अर्जन सिंह एस/ओ नाथ सिंह 1/4 शेयर, बालविंदर कौर 1/3 हिसा, रामांजीत कौर 1/6 हिसा बेटियां ऑफ केहर सिंह एस/ओ नाथ सिंह, मंजीत सिंह 1/8 हिसा, मेजर सिंह 1 /8 हिसा एस/ओ रतन सिंह एस/ओ अर्जन सिंह (30//13/1)
47	30//24/3	निजी	नहरी	0.0025	गुरजीत सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र गुरदित सिंह 87/3883 शेयर सुखविंदर सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र गुरदित सिंह 87/388 शेयर लखविंदर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 87/388 शेयर मनजीत सिंह पुत्र सवारन सिंह पुत्र गुरदित सिंह 127/388 शेयर (30//24/3)
48	33//24/2	निजी	नहरी	0.0228	सुखविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 शेयर जसविंदर कौर पुत्र परमजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/12 शेयर दविंदर कौर पुत्र परमजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/12 शेयर सुखवंत कौर विधवा परमजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/12 शेयर अमरिंदर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/12 शेयर अमनदीप सिंह पुत्र कुलविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/6 शेयर जसमेल सिंह पुत्र कुलविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/6 शेयर (33//24/2)
49	4//1/1	निजी	नहरी	0.043	गुरचरण सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 शेयर लखविंदर सिंह पुत्र हरबंश सिंह 1/4 शेयर सुरिंदर सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 शेयर गुरमीत सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 शेयर (4//1/1)

50	4/21/2	निजी	नहरी	0.0455	फकीर सिंह पुत्र अमर नाथ पुत्र लाल चंद (4/21/2)
51	44/5	निजी	नहरी	0.1492	सुखराज सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र कहन सिंह 2/3 शेयर, गुरमेल सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र कहन सिंह 1/3 शेयर (44/5)
गांव का नाम: खोसा(235)					
52	156	निजी	गैर मुमकिन	0.0101	मुस्तारका मलकान (156)
53	17//19/1	निजी	नहरी	0.0354	करम सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र चन्ना सिंह 97/400 शेयर माखन सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र चन्ना सिंह 303/400 शेयर (17//19/1)
54	17//27	निजी	नहरी	0.0101	गुरदेव सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र गुरदास सिंह 1/2 शेयर बलविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र गुरदास सिंह 1/4 शेयर कबल सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र गुरदास सिंह 1/4 शेयर (17//27)
55	22//19/2	निजी	नहरी	0.0051	शामलात देह (22//19/2)
56	22//2	निजी	नहरी	0.3794	22//2/1- माखन सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र चन्नन सिंह 22//2/2- केवल सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र चन्नन सिंह (22//2)
57	34//9/2	निजी	नहरी	0.0278	सुरिंदर कौर बेटी भाग सिंह उर्फ भगत सिंह पुत्र अमर सिंह बिलरहिन 3/4 शेयर बाँ निज निवास 1/4 शेयर भगत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र रूद सिंह 1/4 शेयर मुरथिन (34//9/2)
58	39//18	निजी	नहरी	0.0253	अजित सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/4 भाग सरवन सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/4 भाग मेजर सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/4 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/4 भाग. (39//18)
59	39//3/2	निजी	नहरी	0.1012	जसविंदर पाल पुत्र तरसेम लाल पुत्र नैनुन 1/2 शेयर शिवकांत पुत्र तरसेम लाल पुत्र नैनु 1/2 शेयर (39//3/2)
60	39//8/1	निजी	नहरी	0.0607	जसविंदर पाल पुत्र तरसेम लाल पुत्र नैनुन 1/2 शेयर शिवकांत पुत्र तरसेम लाल पुत्र नैनु 1/2 शेयर (39//8/1)

61	48	निजी	गैर मुमकिन	0.0304	केंद्र सरकार (48)
62	52	निजी	गैर मुमकिन	0.0556	पंचायत देह (52)
63	6/20/2/1	निजी	नहरी	0.0759	गुरपाल सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र दासोदा सिंह 70/293 शेयर प्रीतम कौर विधवा करम सिंह पुत्र दासोदा सिंह 53/586 शेयर अमरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र दासोदा सिंह 1653/6739 शेयर बलदेव सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र दासोदा सिंह 3179/40434 साझा करें तरलोक सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र दासोदा सिंह 3179/40434 शेयर गुरमेज एसएस सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र दासोदा सिंह 1/6 शेयर सतविंदर कौर पत्नी अमरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 7/69 शेयर (6/20/2/1)
गांव का नाम: लोहिया खास (192)					
64	12/20	निजी	नहरी	0.00758	परमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र नारायण सिंह ½ हिस्सा, स्वर्ण सिंह, मंजीत सिंह, दलजीत सिंह, गुरचरण सिंह पुत्र महा सिंह पुत्र नारायण सिंह ¼ हिस्सा, महेंद्र सिंह पुत्र नारायण सिंह पुत्र ज्वाला सिंह ¼ हिस्सा (12/20)
65	12/21	निजी	नहरी	0.0961	महेंद्र सिंह पुत्र नारायण सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/1 हिस्सा (12/21)
66	32/16/2	निजी	नहरी	0.0354	दर्शन सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र सेवा सिंह 259/303 हिस्सा, ग्रेट ग्रीनफील्ड इंडिया प्रा. , हरभजन सिंह 11/7272 हिस्सा, सुरेंद्र सिंह 11/7272 हिस्सा, रणजोत सिंह 11/7272 हिस्सा पुत्र अजीत सिंह पुत्र हरनाम सिंह, ट्रक ऑपरेटर यूनियन लोहियां खास तहसी 5/101 हिस्सा, जगिंदर सिंह पुत्र संगत सिंह पुत्र/ भगवान सिंह 119/4848 हिस्सा सबनाम पत्नी परवीन कुमार पुत्र रामेश्वर दास 5/104 हिस्सा नेहा कांडा पत्नी संजीव कुमार पुत्र बसपाल 5/404 हिस्सा संदीप कौर पत्नी चेतन शर्मा पुत्र प्रेम कुमार 5 /808 हिस्सा संजीव कुमार पुत्र बसपाल पुत्र दुर्गा दास 215/7272 हिस्सा (32/16/2)
67	46/10	निजी	नहरी	0.387	अजित सिंह बेटा नारायण सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/4 शेयर जोगिंदर सिंह पुत्र नर्तन सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/4 शेयर महिंदर सिंह पुत्र

					नृप सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/4 शेयर स्वर्ण सिंह पुत्र महा सिंह पुत्र नन्दे सिंह 1/16 शेयर मानसिंह पुत्र महा सिंह पुत्र नरेन सिंह 1/16 शेयर दलजीत सिंह पुत्र महा सिंह सिन्हा पुत्र नर्तन सिंह 1/16 शेयर गुरुचरण सिंह पुत्र माहा सिंह पुत्र नेन सिंह 1/16 शेयर (46//10)
	गांव का नाम: मखी (99)				
68	1//25	निजी	नहरी	0.0076	गुरमीत सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र मस्सा सिंह 1/3 भाग, सुरिंदर सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र मस्सा सिंह 1/3 भाग बलविंदर सिंह पुत्र बख्शीश सिंह एस / मस्सा सिंह 1/3 भाग (1//25)
	गांव का नाम: मिआनी(221)				
69	22//22/1/1	निजी	नहरी	0.0051	बजन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र अहरनाम सिंह 1/2 शेयर शीतल सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/2 शेयर (22//22/1/1)
70	3//20/1	निजी	नहरी	0.0025	ग्राम पचायत (3//20/1)
71	9//21	निजी	नहरी	0.3845	सुरिंदर कुमार पुत्र सज्जन सिंह पुत्र बक्का सिंह 17/40 शेयर दलजिंदर कुमार पुत्र सज्जन सिंह पुत्र बक्का सिंह 9/16 शेयर बलजिंदर सिंह पुत्र चमन सिंह पुत्र मंगू 1 /720 शेयर बलविंदर सिंह पुत्र चमन सिंह पुत्र मंगू - 720 शेयर रमन सिंह पुत्र चमन सिंह पुत्र मंगू 1/720 शेयर ढोला सिंह पुत्र मंगू सिंह पुत्र सरदारा सिंह 1/240 शेयर लछमन सिंह पुत्र मंगू सिंह पुत्र सरदारा सिंह। 1/240 शेयर (9//21)
	गांव का नाम: फूल (100)				
72	9//8	निजी	नहरी	0.0025	(8/1) सुरेंदर कौर पत्नी जगीर सिंह पुत्र गुरदित सिंह, (8/2) मुख्त्यार सिंह, अवतार सिंह, कुलवंत सिंह, परमजीत सिंह पुत्र महेंद्र सिंह पुत्र हरनाम सिंह (9//8)
	गांव का नाम: पुइयान (252)				
73	110//14	निजी	नहरी	0.012645	इंद्रजीत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र भगत सिंह 5/18 शेयर हरजिंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र भगत सिंह 5/18 शेयर अवतार कौर विधवा चनन सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/75 शेयर रंजीत सिंह एस/ चनन सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/75 शेयर जगदीश सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र मंगल

					सिंह 1/75 शेयर रविंदर सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/75 शेयर दलजीत सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/75 शेयर प्रेम सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र लहना सिंह 1/9 शेयर बहादुर सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र लहना सिंह 1/15 शेयर भजन सिंह पुत्र मंगल सिंह /ओ लहना सिंह 1/15 शेयर जागीर सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र लहना सिंह 1/15 शेयर मलकीत सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र लहना सिंह 1/15 शेयर (110//14)
74	110//24	निजी	नहरी	0.0632	इंदरजीत सिंह एँस्/ओ गियान सिंह एँस्/ओ भगत सिंह 5/18 शेयर हरजिन्दर सिंह एँस्/ओ गियान सिंह एँस्/ओ भगत सिंह 5/18 शेयर अवतार कौर विडो चनन सिंह एँस्/ओ मंगल सिंह 1/75 शेयर रणजीत सिंह एँस्/ओ चनन सिंह एँस्/ओ मंगल सिंह 1/75 शेयर जगदीश सिंह एँस्/ओ चनन सिंह एँस्/ओ मंगल सिंह 1/75 शेयर रविंदर सिंह एँस्/ओ चनन सिंह एँस्/ओ मंगल सिंह 1/75 शेयर दलजीत सिंह एँस्/ओ चनन सिंह एँस्/ओ मंगल सिंह 1/75 शेयर प्रेम सिंह एँस्/ओ भगत सिंह एँस्/ओ लेहना सिंह 1/9 शेयर बहादुर सिंह एँस्/ओ मंगल सिंह एँस्/ओ लेहना सिंह 1/15 शेयर भजन सिंह एँस्/ओ मंगल सिंह एँस्/ओ लेहना सिंह 1/15 शेयर जंगीर सिंह एँस्/ओ मंगल सिंह एँस्/ओ लेहना सिंह 1/15 शेयर मालकित सिंह एँस्/ओ मंगल सिंह एँस्/ओ लेहना सिंह 1/15 शेयर (110//24)
75	131//10	निजी	नहरी	0.1998	गुरदयाल सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र जवाला सिंह 1/4 शेयर गुरमेल सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र जवाला सिंह 1/4 शेयर लक्ष्मण सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र जवाला सिंह 1/4 शेयर नख्तर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र जवाला सिंह 1/4 शेयर (131//10)
76	132//5	निजी	नहरी	0.1998	अमरजीत सिंह एँस्/ओ गुरदीप सिंह एँस्/ओ जगत सिंह 5/36 शेयर, चनन सिंह एँस्/ओ जगत सिंह एँस्/ओ मंगल सिंह 5/24 शेयर सुरजित सिंह एँस्/ओ भजन एँस्/ओ मंगल सिंह 3709/14820 शेयर, परमजीत कौर डबल्यू/ओ मालकित सिंह एँस्/ओ गुरदीप सिंह 5/216 शेयर, गुरविंदर सिंह एँस्/ओ मालकित सिंह एँस्/ओ गुरदीप सिंह 5/216 शेयर, गुरमज सिंह एँस्/ओ भजन एँस्/ओ

					मगल सिंह 3709/14820 शेयर सुखदेव सिंह ऐंस्/ओ भजन सिंह ऐंस्/ओ मगल सिंह 409/14820 शेयर, बलदेव सिंह ऐंस्/ओ भजन सिंह ऐंस्/ओ मगल सिंह 409/14820 शेयर, दलवीर सिंह ऐंस्/ओ भजन सिंह ऐंस्/ओ मगल सिंह 409/14820 शेयर, सिमर कौर डबल्यू/ओ गुरमेज सिंह ऐंस्/ओ भजन सिंह 3/247 शेयर, गुरमीत सिंह ऐंस्/ओ तारा सिंह ऐंस्/ओ घना सिंह 507/53352 शेयर (132//5)
77	40//12	निजी	नहरी	0.2833	नछत्तर सिंह पुत्र करतारा सिंह पुत्र नरैना 1/2 शेयर राजविंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/2 शेयर इंतेकाल नंबर 5028 वागसत सुरिंदर कौर विधवा स्वर्ण सिंह बहाक राजविंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र पूरन सिंह मंजोरी शेयर (40//12)
78	88//24/2	निजी	नहरी	0.2959	जसवंत सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र मेहंगा सिंह 1/8 शेयर रंजीत सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र मेहंगा सिंह निवास स्थान। 1/8 शेयर मदन सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/6 शेयर तरसेम कौर पत्नी राजविंदर सिंह पुत्र सावन सिंह 315/688 शेयर कुलविंदर सिंह पुत्र बाजन सिंह पुत्र लाल सिंह 1/8 शेयर (88//24/2)
79	88//8	निजी	नहरी	0.0025	जसवंत सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/8 शेयर रणजीत सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/8 शेयर मदन लाल पुत्र ओमहिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/8 शेयर जरनैल सिंह एस /ओ लछमन सिंह पुत्र/ओमिलखा सिंह 1/32 शेयर केवल सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/32 शेयर रेशम सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/32 शेयर जोगिंदर सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/32 शेयर तरसीम कौर पत्नी राजविंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 3/8 शेयर कुलविंदर सिंह पुत्र बाजन सिंह पुत्र लाल सिंह 1/8 शेयर (88//8)
			कुल	5.652625	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th March, 2023

S.O. 1174(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways vide S.O. No. 5215 (E) dated 09-11-2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH754A on the stretch of land from Km. 14.1 to Km. 30.25 (District Revenue Officer jalandhar) in the district of JALANDHAR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Tribune (English)” and “Ajit (Punjabi)” both dated 16-11-2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH754A in the stretch of land from Km. 14.1 to Km. 30.25 (District Revenue Officer jalandhar) in the district of JALANDHAR in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: JALANDHAR			
Sr. N ^o .	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shahkot				
	Village: Domana (190)				
1	1/25	Private	Nahri	0.0025	Giano d/o Sardara s/o Deepa 15478/481131 Share Swarni d/o Sardara s/o Deepa 15478/481131 Share Charno d/o Sardara s/o Deepa 15478/481131 Share Amaro d/o Sardara s/o Deepa 15478/481131 Share Shangara s/o Sardara s/o Deepa 15478/481131Share, Kamaljeet Kaur w/o Gurjot Singh s/o Pyara Singh 15478/481131 Share Rajwinder Kaur Widow Jasbir Singh s/o Gurpal Singh 447/43640 Share Gurpreet Singh s/o Jasbir Singh s/o Gurpal Singh 447/43640 Share Ranjit Kaur d/o Jasbir Singh s/o Gurpal Singh 447/43640 Share Gurbir Singh s/o Jasbir Singh s/o Gurpal Singh 447/8728 Sharejaswinder Kaur d/o Gurpal Singh s/o Sadhu Singh 447/10910 Share Bhupinder Kaur d/o

					Gurpal Singh s/o Sadhu Singh 447/10910 Share Tejvir Kaur d/o Gurpal Singh s/o Sadhu Singh 447/10910 Share Balwinder Singh s/o Rachpal Singh s/o Sadhu Singh 25/2182 Share Daljit Singh s/o Rachpal Singh s/o Sadhu Singh 25/2182 Share Rajbir Singh s/o Rachpal Singh s/o Sadhu Singh 15/2182 Share Balvir Singh s/o Mahinder Singh s/o Arjun Singh 263761/1924524 Share Kulwant Singh s/o Mahinder Singh s/o Arjun Singh 263761/1924524 Share Tarsem Singh s/o Kewal Singh s/o Arjun Singh 306979/2766786 Share Manjinder Singh s/o Kewal Singh s/o Arjun Singh 306979/2766786 Share Avtar Singh s/o Kewal Singh s/o Arjun Singh 306979/2766786 Share 1/25
2	118	Private	Gair Mumkin	0.0253	Mustarka Maalkaan Hasbh Rasadh Khewat 118
3	128	Private	Gair Mumkin	0.0253	Mustarka Maalkaan Hasbh Rasadh Khewat 128
4	129	Private	Gair Mumkin	0.0126	Mustarka Maalkaan Hasbh Rasadh Khewat 129
5	13//10/1	Private	Nahri	0.0835	Gurmeet Singh s/o Fakir Singh s/o Atu1/4 Share Puran Singh s/o Atu s/o Gurditta 1/4 Share Balwinder Singh s/o Sudagar Singh s/o Atu 2/15 Share Jaswinder Singh s/o Sudagar Singh s/o Atma Singh 2/15 Share, Sarabjeet Singh s/o Sudagar Singh s/o Atu 1/20 Share Jarnail Singh s/o Sudagar Singh s/o Atu 1/20 Share Sukhjinder Singh Kewal s/o Sudagar Singh 2/15 Share 13//10/1
6	13//11/3	Private	Nahri	0.0835	Harjit Singh s/o Sardool Singh s/o Varayam Singh 1/2 Share Iqbal Singh s/o Sardool Singh s/o Varayam Singh 1/2 Share 13//11/3
7	13//11/4	Private	Nahri	0.0126	Harjit Singh s/o Sardool Singh s/o Varayam Singh 1/2 Share Iqbal Singh s/o Sardool Singh s/o Varayam Singh 1/2 Share 13//11/4
8	13//12/3	Private	Nahri	0.0126	Balvir Kumar s/o Khareti Ram s/o Nathu Ram 1/2 Share Raj Singh s/o Kartar Singh s/o Sundar Singh 1/2 Share 13//12/3

9	13//21/1	Private	Nahri	0.0126	Didar Singh s/o Mela Singh s/o Rla Singh 1/6 Share Harbhajan Singh s/o Mela Singh s/o Rla Singh 1/6 Share Gurpreet Singh s/o Tirlok Singh s/o Mela Singh 1/6 Share Kulwinder Kaur Widow Tirlok Singh s/o Mela Singh 1/6 Share Sukhwinder Singh s/o Kirpal Singh s/o Dasundha Singh 1/3 Share 13//21/1
10	134	Private	Gair Mumkin	0.043	Mustarka Maalkaan Hasbh Rasadh Khewat 134
11	16//22/2	Private	Nahri	0.0101	Darshan Singh s/o Pyara Singh s/o Ganda Singh 1/8 Share Harbhajan Singh s/o Pyara Singh s/o Ganda Singh 1/8 Share Jarnail Singh s/o Pyara Singh s/o Ganda Singh 1/8 Share Harbans Singh s/o Tara Singh s/o Gandu 1/6 Share Rounki s/o Tara Singh s/o Gandu 1/6 Share Onkar Singh s/o Shaminder Singh s/o Parri 1/8 Share, Gurmeet Kaur widow Kishan Singh s/o Tara Singh 1/6 Share 16//22/2
12	16//9/1	Private	Nahri	0.22	Darshan Singh s/o Pyara Singh s/o Ganda Singh 70/211 Share Giano d/o Sardara s/o Deepa 351/295400 Share Swarni d/o Sardara s/o Deepa 351/295400 Share Charno d/o Sardara s/o Deepa 351/295400 Share Amaro d/o Sardara s/o Deepa 351/295400 Share Gurmeet Kaur Widow Kishan Singh s/o Tara Singh 401/8440 Share Harbans Singh s/o Tara Singh s/o Ganda Singh 5747/42200 Share Ronki s/o Tara Singh s/o Ganddu 3099/42200 Share Lakhvir Singh s/o Lachman Singh s/o Daulat Singh 957/21100 Share Nachattar Singh s/o Lachman Singh s/o Daulat Singh 957/21100 Sharesurinder Kaur Widow Bhajan Singh s/o Lachman Singh 907/42200 Share Dilawar Singh s/o Bhajan Singh s/o Lachman Singh 319/10550 Share Jaspal Singh s/o Bachan Singh s/o Mehanga Singh 449/16375 Share Nirmal Kaur d/o Bachan Singh s/o Mehanga Singh 449/26375 Share Amarjit Kaur d/o Bachan Singh s/o Mehanga Singh 449/26375 Share Baljit Kaur d/o Bachan Singh s/o Mehanga Singh 449/26375 Share Kulwinder Kaur d/o Bachan Singh s/o Mehanga Singh 449/26375 Share Shangara s/o Sardara s/o Deepa 39/147700 Share Harbans Singh s/o Tara Singh s/o Ganddu 4603/84400 Share Rachpal Kaur W/O Mahinder Singh s/o Tara Singh 797/21100 Share Gurwinder

					Singh s/o Deba Urf Gurdev Singh s/o Sardara 351/295400 Share Sukhwinder Singh s/o Kirpal Singh s/o Dasundha Singh 4603/84400 Share Mandeep Singh s/o Nachchhatar Singh s/o Laxman Singh 319/21100 Share Gurdev Kaur w/o Lakhvir Singh s/o Laxman Singh 319/21100 Share Kamaljeet Kaur widow Gurjot Singh s/o Pyara Singh 39/295400 Share aadi 16//9/1
13	25//1/2	Private	Nahri	0.0658	Sukhwinder Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Sarbhjit Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Kulwinder Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Balwinder Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Surjeet Kaur d/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Harbans Singh s/o Tara Singh s/o Ganddu 1/50 Share Ronaki s/o Tara Singh s/o Ganddu 1/50 Share Bhajan Singh s/o Pyara Singh s/o Ganddu 1/100 Share Jarnail Singh s/o Pyara Singh s/o Ganddu 1/700 Share Darshan Singh s/o Pyara Singh s/o Ganddu 1/700 Share Onkar Sing Hs/o Shaminder Singh s/o Parri 1/100 Share Salwinder Singh s/o Dharam Singh s/o Rakha 2/5 Share Mehar Singh s/o Rodda s/o Rakha 61/1290 Share Sarabjit Singh s/o Rodda s/o Rakha 1/15 Share Harjit Singh s/o Rodda s/o Rakha 1/15 Share, Manjit Kaur W/O Udham Singh s/o Kapoor Singh 5/258 Share 25//1/2
14	25//12	Private	Nahri/ Gair Mumkin	0.0253	(328)Moola s/o Hjara s/o Lalu 1/2 Share Mangal Singh s/o Mall Singh s/o Hjara Singh 1/2 Share (273) Amrik Singh s/o Gurmej Singh s/o Ujagar Singh 71/546 Share Dilbagh Singh s/o Ranjit Singh s/o Gurmej Singh 1/12 Jainrail Singh s/o Mejar Singh s/o Gurmej Singh 1/1560 Share Shamsheer Singh s/o Mejar Singh s/o Gurmej Singh 1/24 Share Mejar Singh s/o Gurmej Singh s/o Ujagar Singh 239/728 Share Amandeep Kaur W/O Jainrail Singh s/o Mejar Singh 8/195 Share Jaswant Kaur W/O Mukhtair Singh s/o Mahinder Singh 3/8 Share 25//12
15	25//19/1	Private	Nahri	0.0177	Amrik Singh s/o Gurmej Singh s/o Ujagar Singh 71 /546 Share Dilbag Singh s/o Ranjit Singh s/o Gurmej Singh 1/12 Share Jarnail Singh s/o Major Singh s/o Gurmej Singh 1/1560 703 Share Shamsheer Singh s/o Major 284 Singh s/o Gurmej Singh 1/24 Share

					Mangal Singh s/o Mal Singh s/o Hazara Singh 34/281 Share Amandeep Kaur W/O Jarnail Singh s/o Major Singh 8/195 Share Major Singh s/o Gurmej Singh s/o Ujagar Singh 703/2184 Share Jaswant Kaur W/O Mukhtiar Singh s/o Mahinder Singh 111/437 Share 25//19/1
16	25//2	Private	Nahri	0.349	Sukhwinder Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Sarbhjit Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Kulwinder Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Balwinder Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Surjeet Kaur d/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Harbans Singh s/o Tara Singh s/o Ganddu 1/50 Share Ronaki s/o Tara Singh s/o Ganddu 1/50 Share Bhajan Singh s/o Pyara Singh s/o Ganddu 1/100 Share Jarnail Singh s/o Pyara Singh s/o Ganddu 1/700 Share Darshan Singh s/o Pyara Singh s/o Ganddu 1/700 Share Onkar Sing Hs/o Shaminder Singh s/o Parri 1/100 Share Mehar Singh s/o Rodda s/o Rakha 61/1290 Share Sarabjit Singh s/o Rodda s/o Rakha 1/15 Share Harjit Singh s/o Rodda s/o Rakha 1/15 Share Shalinder Singh s/o Dharam Singh s/o Rakha 2/5 Share Manjit Kaur W/O Udham Singh s/o Kapoor Singh 5/258 Share 25//2
17	25//23	Private	Nahri	0.0658	(275) Major Singh s/o Gurmej Singh s/o Ujagar Singh 239/728 Share Amrik Singh s/o Gurmej Singh s/o Ujagar Singh 71/546 Share Dilbag Singh s/o Ranjit Singh s/o Gurmej Singh 1/12 Share Jarnail Singh s/o Major Singh s/o Gurmej Singh 1/1560 Share Shamsheer Singh s/o Major Singh s/o Gurmej Singh 1/24 Share Mangal Singh s/o Mall Singh s/o Hazara Singh 26/93 Share Amandeep Kaur W/O Jarnail Singh s/o Major Singh 8/195 Share Jaswant Kaur W/O Mukhtiar Singh s/o Mahinder Singh 71/744 Share (328) 25//23
18	25//9/1	Private	Nahri/ Gair Mumkin	0.2782	Sukhwinder Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Sarbhjit Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Kulwinder Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Balwinder Singh s/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Surjeet Kaur d/o Sohan Singh s/o Ujagar Singh 1/25 Share Harbans Singh s/o Tara Singh s/o Ganddu 1/50 Share Ronaki s/o Tara Singh s/o Ganddu 1/50 Share Bhajan

					Singh s/o Pyara Singh s/o Ganddu 1/100 Share Jarnail Singh s/o Pyara Singh s/o Ganddu 1/700 Share Darshan Singh s/o Pyara Singh s/o Ganddu 1/700 Share Onkar Sing Hs/o Shaminder Singh s/o Parri 1/100 Share Salwinder Singh s/o Dharam Singh s/o Rakha 2/5 Share Mehar Singh s/o Rodda s/o Rakha 61/1290 Share Sarabjit Singh s/o Rodda s/o Rakha 1/15 Share Harjit Singh s/o Rodda s/o Rakha 1/15 Share Manjit Kaur W/O Udham Singh s/o Kapoor Singh 5/258 Share 25//9/1
19	25//9/2	Private	Nahri	0.0329	Mula s/o Hazara s/o Lalu 1 / 2. Share Mangal Singh s/o Mal Singh s/o Hazara Singh 1/2 Share 25//9/2
20	30//18/2/1	Private	Nahri	0.0228	Mula s/o Hazara s/o Lalu 1/2 Share Mangal Singh s/o Mal Singh s/o Hazara Singh 1/2 Share 30//18/2/1
21	37//2/2	Private	Nahri	0.0126	Jagir Singh s/o Gurdit Singh s/o Jodh Singh 343/573 Share Surinder Kaur W/O Jagir Singh s/o Gurdit Singh 230/573 Share 37//2/2
22	37//8/2	Private	Nahri	0.0405	Harnam Singh s/o Isher Singh s/o Chuhar Singh 1/4 Share Malkit Singh s/o Ajit Singh s/o Karr Karat Singh 1/12 Share Balbir Singh s/o Pratam Singh s/o Kart Kart Singh 1/12 Share Sukhwinder Singh s/o Pratim Singh s/o Karr Singh 1/12 Share share. Kulwant Singh 1/16 Share, Avtar Singh 1/16 Share, Paramjit Singh 1/16 Share, Mukhtir Singh 1/16 Share Mahendra Singh S/o Harnam Singh, Mangal Singh S/o Ratan Singh S/o Bhagat Singh 1/8 Share, Surinder Kaur widow 1/40 share, Gurpreetkaur 1/40 share, Navjot Kaur 1/40 share daughters Hargorender, Sanjot Singh 1/40 share, Jai Sukhpal 1/40 share Teeja Singh s/o Puran Singh. 37//8/2
23	37//9/1	Private	Nahri	0.0556	Jagir Singh s/o Gurdit Singh s/o Jodh Singh 343/573 Share Surinder Kaur W/O Jagir Singh s/o Gurdit Singh 230/573 Share 37//9/1
24	49	Private	Gair Mumkin	0.0202	Panchayat Deh 49
25	53	Private	Gair Mumkin	0.0405	Mustarka Maalkaan Hasbh Rasadh Khewat 53

26	6//11/2	Private	Nahri	0.0025	Gurmeet Singh s/o Fakir Singh s/o Atu 3/7 Share Bhago Widow Atu s/o Gurditta 1/14 Share Channan Kaur d/o Atu s/o Gurditta 1/14 Share Sudagar Singh s/o Atu s/o Gurditta 331 / 1022 Share Puran Singh s/o Atu s/o Gurditta 107/1022 Share 6//11/2
27	6//19/1	Private	Nahri	0.0506	Gurmeet Singh s/o Faqir Singh s/o Aatu 1/4 Share Puran Singh s/o Atu s/o Gurditta 31/312 Share Balvir Singh s/o Mahinder Singh s/o Arjan Singh 47/1560 Share Kulwant Singh s/o Mahinder Singh s/o Arjan Singh 47/1560 Share Tarsem Singh s/o Kewal Singh s/o Arjan Singh 47/1560 Share Manjinder Singh s/o Kewal Singh s/o Arjan Singh 47/1560 Share Avtar Singh s/o Kewal Singh s/o Arjan Singh 47/1560 Share, Balvinder Singh, Sarabjeet Singh, Jarnail Singh s/o Saudagar Singh s/o Madu, Sukhjinder Singh s/o Kewal Singh aadi 6//19/1
28	6//20/2	Private	Nahri	0.0076	Dharamjit Singh s/o Nirmal Singh Urf Nimba s/o Jay Chand 6//20/2
	Village: Ghuduwal (101)				
29	10//23/2	Private	Nahri	0.1138	Naranjan Singh s/o Ganga Singh s/o Natha Singh 1/4 Share Tirlok Singh s/o Naranjan Singh s/o Ganga Singh 1/4 Share Buta Singh s/o Joginder Singh s/o Natha Singh 1/2 Share 10//23/2
30	25//4/3	Private	Nahri	0.0051	Kirpal Singh s/o Najar Singh s/o Narian Singh vpo Phull 1/3 Share, Sukbir Singh s/o Joginder Singh s/o Najar Singh 1/3 Share, Kartar Kaur Mata Charn Singh s/o Najar Singh 1/12 Share, Harwinder Kaur wife of Charan Singh s/o Najar Singh 1/12 Share, Amrik Singh s/o Charan Singh s/o Najar Singh 1/12 Share, Varinder Singh s/o Charan Singh s/o Najar Singh 1/12 Share. 25//4/3
31	29//14/1/2	Private	Nahri	0.0025	Jasvir Singh s/o Jagir Singh s/o Miha Singh 7/40 Share Kawaljit Singh s/o Jagir Singh s/o Miha Singh 7/40 Share Diljit Singh s/o Jagir Singh s/o Miha Singh 7/40 Share Kuljit Singh s/o Jagir Singh s/o Miha Singh 7/40 Share Gurmeet Kaur W/O Bakhshesh Singh s/o Natha Singh 3/10 Share 29//14/1/2
32	29//14/2	Private	Nahri	0.0126	Tarsem Singh s/o Bhajan Singh s/o Wadawa Singh 1/3 Share, Jaswinder

					Singh s/o Mukhtar Singh 1/3 Share, Balvir Singh s/o Bhajan Singh s/o Wadawa Singh Resident Vill. 1/3 Share 29//14/2
33	29//25/1	Private	Nahri	0.0025	Surinder Kaur W/O Jagir Singh s/o Gurdit Singh 29//25/1
34	35//5	Private	Nahri	0.0025	Jaswinder Kaur widow Sadhu Singh s/o Surjan Singh 1/6 Share Nirmal Singh s/o Surjan Singh s/o Jawala Singh 1/6 Share Gurmail Singh s/o Surjan Singh s/o Jawala Singh Resident Village 1/6 Share Surinder Kaur W/O Jagir Singh s/o Gurdit Singh 7/20 Share Ravinder Kaur W/O Narinder Singh s/o Karnail Singh 3/20 Share 35//5
35	35//6/1	Private	Nahri	0.1543	Sadhu Singh s/o Inder Singh s/o Veer Singh Resident Vilaage 1/2 Share Jagjit Singh s/o Inder Singh s/o Veer Singh Resident Vilaage 1/2 Share 35//6/1
36	35//6/2	Private	Nahri	0.1062	Charan Singh s/o Mahinder Singh s/o Rla Singh 1/3 Share Gurmail Singh s/o Mahinder Singh s/o Rla Singh 1/3 Share Balvir Singh s/o Mahinder Singh s/o Rla Singh 1/3 Share 35//6/2
37	40//21/1	Private	Nahri	0.0531	Tirath singh s/o Kewal Singh S/o Basant Singh 40//21/1
	Village: Jakopur Kalan (243)				
38	19//5/2	Private	Nahri	0.0025	Sohan Singh S/o Pal Singh S/o Rood Singh 25/444 Share Harpreet Singh S/o Pritam Singh S/o Pal Singh 1/37 Share Jaspreet Singh S/o Pritam Singh S/o Pal Singh 1/37 Share Dilbag Singh S/o Inder Singh S/o Bishan Singh 25/111 Share Kuldeep Singh S/o Inder Singh S/o Bishan Singh 25/111 Share Ranjit Singh S/o Inder Singh S/o Bishan Singh 25/111 Share & Others 19//5/2
39	20//26	Private	Nahri	0.0228	Surjan Singh S/o Harbans Singh S/o Milkhi Ram 1/8 Share Dilbag Singh S/o Inder Singh S/o Bishan Singh 1/12 Share Ranjit Singh S/o Inder Singh S/o Bishan Singh 1/12 Share Kuldeep Singh S/o Inder Singh S/o Bishan Singh 1/12 Share Rahi Nan Hans Raj S/o Toti Ram 3/8 Share Murthin Sohan Singh S/o Pal Singh S/o Rood Singh 1/32 Share BillaRahin & Others 20//26

40	6//16	Private	Nahri	0.3566	(16/1) Rachpal Singh S/o Santokh Singh S/o Raj Singh 1/2 Share Gurbhej Singh S/o Santokh Singh S/o Raj Singh 1/2 Share (16/2) Central Govt. 6//16
41	6//25	Private	Nahri	0.0101	Sohan Singh S/o pal Singh S/o rood Singh 2/15 Share Mahinder Singh S/o Pal Singh S/o rood Singh 1/10 Share Harpreet Singh S/o Pritam Singh S/o Pal Singh 1/15 Share Jaspreet Singh S/o Pritam Singh S/o Pal Singh 1/15 Share Surjeet Singh S/o Karam Singh S/o Bhag Singh 15/166 Share Bhajan Singh S/o Karam Singh S/o Bhag Singh 34/249 Share Shangara Singh S/o Karam Singh S/o Bhag Singh 32/249 Share Piyara Singh S/o Karam Singh S/o Bhag Singh 32/249 Share Harwinder Singh S/o Darshan Singh S/o Pal Singh 1/15 Share Varinderjit Singh S/o Darshan Singh S/o Pal Singh 1/15 Share 6//25
42	6//6/1	Private	Nahri	0.0051	Karnail Singh S/o Narian Singh S/o Ishar Singh 6/25 Share Baldev Singh S/o Narian Singh S/o Ishar Singh 1/5 Share Sukhwinder Singh S/o Karnail Singh S/o Narian Singh 3/50 Share Mohanjeet Singh S/o Baldev Singh S/o Narian Singh 3/50 Share Inder Singh S/o Bishan Singh S/o Wadhawa Singh 11/25 Share 6//6/1
Village: Kakar Kalan (245)					
43	15//22	Private	Nahri	0.0506	Bhajan Singh s/o Nahail Singh s/o Dola 1/60 Share, Rahi Baldev Singh 1/240 Share, Piya Singh 1/240 Share, Gudeep Singh 1/240 Share, Gian Singh 1/240 Share sons of Kirpal Singh Murtan Kirpa Singh s/o Satnam Singh 1/10 Share etc. 15//22/2
44	2//16/1	Private	Nahri	0.0051	Ravinder Singh S/o Karnail Singh S/o Gurbachan Singh 5/8 Share Sarwan Singh S/o Inder Singh S/o Santa Singh 3/32 Share Nirmal Singh S/o Inder Singh S/o Santa Singh 3/32 Share Ajit Singh S/o Inder Singh S/o Santa Singh 3/32 Share Surjeet Singh S/o Inder Singh S/o Santa Singh 3/32 Share 2//16/1
45	3//21/1	Private	Nahri	0.0455	Hira singh S/O Narayan singh 92/3125 share Sukhdev singh s/o hira singh s/o Narayan singh 76/3125 share Kuldeep singh s/o hira singh s/o Narayan singh 118/3125 share karnail singh s/o hira singh s/o Narayan singh 34/625 share

					sukhpal kaur d/o darshan singh s/o hira singh 1/100 share Rajveer Kaur d/o darshan singh s/o hira singh 1/100 share Rajwant Kaur d/o darshan singh s/o hira singh 1/100 share Manpreet Kaur d/o Darshan singh s/o Hira singh 1/100 share Gurcharan Singh s/o arjun singh s/o ram singh 31/3125 share Surinder Singh s/o arjun singh s/o ram singh 31/3125 share gurmeet singh s/o arjun singh s/o ram singh 31/3125 share sabanveer singh s/o harvinderjit singh s/o Harbhajan singh 28/625 share dilraj kaur widow harvinderjit singh s/o Harbhajan singh 28/625 share Harjit Singh s/o Gurmej Singh s/o Sewak 43/6250 share Joginder singh s/o sham singh s/o Prem Singh 196/3125 share Jaswinder singh s/o Pritam Singh s/o Surdit singh 191/3125 share Sukhwinder Singh s/o Harbans Singh s/o Inder Singh 31/3125 share Gurmej Singh s/o Sohan Singh s/o Narayan singh 23/3125 share Harinderjeet singh Harbhajan Singh s/o Suchet Singh 64/3125 share Tilak Raj 3/625 share Manohar Lala 3/625 Yashpal 3/625 share Putran Tarsem lal s/o Jeona Ram Janak Raj 9/1250 share Daljit Kumar 9/1250 share Sukhwant kaur w/o Harbhajan Singh s/o Suchet Singh 2/125 share Jasvir Kaur w/o Tara Singh s/o Hari Singh 514/3125 share Harbhajan Singh s/o Suchet Singh s/o Farik Singh 453/3125 share Kulveer kaur w/o Karnail Singh s/o Hira Singh 16/625 share kamaljit kaur w/o Jai Singh s/o sham singh 296/3125 share Satwant Kaur m/o Harwinderjeet Singh s/o Harbhajan Singh 28/625 share Amarjit Singh s/o Gurmej Singh s/o Sohan Singh 43/625 share 3//21/1
46	30//13/1	Private	Nahri	0.0051	Mehar Singh S/o Arjan Singh S/o Natha Singh 1/4 Share, Balvinder Kaur 1/3 Hissa, Ramanjeet Kaur 1/6 Hissa daughters of Kehar Singh s/o Natha Singh, Manjeet Singh 1/8 Hissa, Major Singh 1/8 Hissa s/o Ratan Singh S/o Arjan Singh 30//13/1
47	30//24/3	Private	Nahri	0.0025	Gurjit singh s/o sawaran singh s/o gurdit singh 87/3883 share sukhvinder singh s/o sawaran singh s/o gurdit singh 87/388 share lakhvinder singh s/o sawaran singh s/o gurdit singh 87/388 share manjit singh s/o sawaran singh s/o gurdit singh 127/388 share 30//24/3

48	33//24/2	Private	Nahri	0.0228	Sukhvinder singh s/o jarnail singh s/o ujagar singh 1/3 share jasvinder kaur d/o paramjit singh s/o jarnail singh 1/12 share davinder kaur d/o paramjit singh s/o jarnail singh 1/12 share sukhwant kaur widow paramjit singh s/o jarnail singh 1/12 share amrinder singh s/o sukhvinder singh s/o jarnail singh 1/12 share amandeep singh s/o kulvinder singh s/o jarnail singh 1/6 share jasmal singh s/o kulvinder singh s/o jarnail singh 1/6 share 33//24/2
49	4//1/1	Private	Nahri	0.043	Gurcharan Singh s/o Arjan Singh s/o Ram Singh 1/4 share Lakhvinder Singh s/o Harbansh Singh 1/4 share Surinder Singh s/o Arjan Singh s/o Ram Singh 1/4 share Gurmeet Singh s/o Arjan Singh s/o Ram Singh 1/4 share 4//1/1
50	4//21/2	Private	Nahri	0.0455	Fakir singh s/o amar nath s/o lal chand 4//21/2
51	44//5	Private	Nahri	0.1492	Sukhraj singh s/o lal singh s/o kahan singh 2/3 share, Gurmail singh s/o Lal singh s/o Kahan singh 1/3 share 44//5
Village: Khosa (235)					
52	156	Private	Gair Mumkin	0.0101	Mustarka Malkan 156
53	17//19/1	Private	Nahri	0.0354	Karam Singh S/o Sucha Singh S/o Channa Singh 97/400 Share Makhan Singh S/o Sucha Singh S/o Channa Singh 303/400 Share 17//19/1
54	17//27	Private	Nahri	0.0101	Gurdev Singh S/o Jarnail Singh S/o Gurdas Singh 1/2 Share Balwinder Singh S/o Jarnail Singh S/o Gurdas Singh 1/4 Share Kabal Singh S/o Jarnail Singh S/o Gurdas Singh 1/4 Share 17//27
55	22//19/2	Private	Nahri	0.0051	Shamlat Deh 22//19/2
56	22//2	Private	Nahri	0.3794	22//2/1- Makhan Singh S/o Sucha Singh S/o Channan Singh 22//2/2- Kewal Singh S/o Sucha Singh S/o Channan Singh 22//2
57	34//9/2	Private	Nahri	0.0278	Surinder Kaur Daughter Bhag Singh Alias Bhagat Singh S/o Amar Singh Billarahin 3/4 Share wa Nij rahin 1/4 Share Bhagat Singh S/o Amar Singh S/o Rood Singh 1/4 Share Murathin 34//9/2

58	39//18	Private	Nahri	0.0253	Ajit Singh S/o Bishan Singh S/o Sundar Singh 1/4 Share Sarwan Singh S/o Bishan Singh S/o Sundar Singh 1/4 Share Majer Singh S/o Bishan Singh S/o Sundar Singh 1/4 Share Sukhwinder Singh S/o Bishan Singh S/o Sundar Singh 1/4 Share 39//18
59	39//3/2	Private	Nahri	0.1012	Jaswinder Pal S/o Tarsem Lal S/o Nainun 1/2 Share Shivkant S/o tarsem Lal S/o Nainu 1/2 Share 39//3/2
60	39//8/1	Private	Nahri	0.0607	Jaswinder Pal S/o Tarsem Lal S/o Nainun 1/2 Share Shivkant S/o tarsem Lal S/o Nainu 1/2 Share 39//8/1
61	48	Private	Gair mumkin	0.0304	Central Goverment 48
62	52	Private	Gair Mumkin	0.0556	Panchayat Deh 52
63	6//20/2/1	Private	Nahri	0.0759	Gurpal Singh S/o karam Singh S/o Dasoda Singh 70/293 Share Pritam Kaur Widow Karam Singh S/o Dasoda Singh 53/586 Share Amarjit Singh S/o Pritam Singh S/o dasoda Singh 1653/6739 Share Baldev Singh S/o Pritam Singh S/o Dasoda Singh 3179/40434 Share Tarlok Singh S/o Pritam Singh S/o Dasoda Singh 3179/40434 Share Gurmej SSingh S/o Karam Singh S/o dasoda Singh 1/6 Share Satwinder Kaur Wife Amarjit Singh son Pritam Singh 7/69 Share 6//20/2/1
Village: Lohian Khas (192)					
64	12//20	Private	Nehri	0.00758	Paraminder Singh S/O Joginder Singh S/O Narayan Singh ½ hissa, Swaran Singh, Manjeet Singh, Daljeet Singh, Gurcharan Singh s/o Maha singh s/o Narayan Singh ¼ hissa, Mahender Singh s/o Narayan Singh s/o Jwala Singh ¼ hissa 12//20
65	12//21	Private	Nahri	0.0961	Mahender Singh s/o Narayan Singh s/o Jwala Singh 1/1 hissa 12//21
66	32//16/2	Private	Nahri	0.0354	Darshan Singh s/o Ujjagar Singh s/o Sewa Singh 259/303 hissa, Great Greenfield India Pvt Ltd Kala Singh 1/4848 hissa, Sukhdev Singh 43/14544 hissa, Rajender Singh 43/14544 hissa putran Baljor Singh s/o Suba Singh, Harbhajan Singh 11/7272 hissa, Surender Singh 11/7272 hissa, Ranjot Singh 11/7272 hissa putran Ajit Singh

					s/o Harnam Singh, Truck Operator Union Lohian Khas Tehsi 5/101 hissa ,Jaginder Singh s/o Sangat Singh s/o Bhagwan Singh 119/4848 hissa Sabnam w/o Parveen Kumar s/o Rameshwar Das 5/104 hissa Neha Kanda w/o Sanjeev Kumar s/o Baspal 5/404 hissa Sandeep Kaur w/o Chetan Sharma s/o Prem Kumar 5/808 hissa Sanjeev Kumar s/o Baspal s/o Durga Das 215/7272 hissa 32//16/2
67	46//10	Private	Nahri	0.387	Ajit Singh S/O Nrain Singh S/O Jwala Singh 1/4 Share Joginder Singh S/O Nrain Singh S/O Jwala Singh 1/4 Share Mahinder Singh S/O Nrain Singh S/O Jwala Singh 1/4 Share Swarn Singh S/O Maha Signh S/O Nrain Singh 1/16 Share Manjit Singh S/O Maha Signh S/O Nrain Singh 1/16 Share Daljit Singh S/O Maha Signh S/O Nrain Singh 1/16 Share Gurcharan Singh S/O Maha Signh S/O Nrain Singh 1/16 Share 46//10
	Village: Makhi (99)				
68	1//25	Private	Nahri	0.0076	Gurmit Singh S/o Bakhshish Singh S/o Massa Singh 1/3 Share Surinder Singh S/o Bakhshish Singh S/O Massa Singh 1/3 Share Balwinder Singh S/o Bakhshish Singh S/o Massa Singh 1/3 Share 1//25
	Village: Miani (221)				
69	22//22/1/1	Private	Nahri	0.0051	Bajan Singh S/O Ajit Singh S/O Ahrnaam Singh 1/2 Share Sheetal Singh S/O Ajit Singh S/O Harnaam Singh 1/2 Share 22//22/1/1
70	3//20/1	Private	Nahri	0.0025	Gram Pachayat 3//20/1
71	9//21	Private	Nahri	0.3845	Surinder Kumar S/O Sajjan Singh S/O Bakka Singh 17/40 Share Daljinder Kumar S/O Sajjan Singh S/O Bakka Singh 9/16 Share Baljinder Singh S/O Chaman_Singh_S/O Mangu 1/720 Share Balwinder Singh S/O Chaman Singh S/O Mangu 1/720 Share Of Raman Singh S/O Chaman Singh S/O Mangu 1/720 Share Dhola Singh S/O Mangu Singh S/O Sardara Singh 1/240 Share Lachhman Singh S/O Mangu Singh S/O Sardara Singh. 1/240 Share 9//21

	Village: Phul (100)				
72	9//8	Private	Nahri	0.0025	(8/1) Surender Kaur w/o Jagir Singh S/o Gurdit Singh, (8/2) Mukhtyar Singh, Avtar Singh, Kulwant Singh, Paramjeet Singh s/o Mahender Singh s/o Harnam Singh 9//8
	Village: Punian (252)				
73	110//14	Private	Nahri	0.012645	Inderjit singh s/o gian singh s/o bhagat singh 5/18 share harjinder singh s/o gian singh s/o bhagat singh 5/18 share avtar kaur widow chanan singh s/o mangal singh 1/75 share ranjit singh s/o chanan singh s/o mangal singh 1/75 share jagdish singh s/o chanan singh s/o mangal singh 1/75 share ravinder singh s/o chanan singh s/o mangal singh 1/75 share daljit singh s/o chanan singh s/o mangal singh 1/75 share prem singh s/o bhagat singh s/o lehna singh 1/9 share bahadur singh s/o mangal singh s/o lehna singh 1/15 share bhajan singh s/o mangal singh s/o lehna singh 1/15 share jagir singh s/o mangal singh s/o lehna singh 1/15 share malkit singh s/o mangal singh s/o lehna singh 1/15 share 110//14
74	110//24	Private	Nahri	0.0632	Inderjit singh s/o gian singh s/o bhagat singh 5/18 share harjinder singh s/o gian singh s/o bhagat singh 5/18 share avtar kaur widow chanan singh s/o mangal singh 1/75 share ranjit singh s/o chanan singh s/o mangal singh 1/75 share jagdish singh s/o chanan singh s/o mangal singh 1/75 share ravinder singh s/o chanan singh s/o mangal singh 1/75 share daljit singh s/o chanan singh s/o mangal singh 1/75 share prem singh s/o bhagat singh s/o lehna singh 1/9 share bahadur singh s/o mangal singh s/o lehna singh 1/15 share bhajan singh s/o mangal singh s/o lehna singh 1/15 share jangir singh s/o mangal singh s/o lehna singh 1/15 share malkit singh s/o mangal singh s/o lehna singh 1/15 share 110//24
75	131//10	Private	Nahri	0.1998	Gurdiyal Singh s/o Bachan Singh s/o jawala Singh 1/4 Share Gurmail Singh s/o Bachan Singh s/o Jawala Singh 1/4 Share Laxman Singh s/o Bachan Singh s/o Jawala Singh 1/4 Share Nachttar Singh s/o Bachan Singh s/o Jawala Singh 1/4 Share 131//10
76	132//5	Private	Nahri	0.1998	Amarjit Singh s/o Gurdeep Singh s/o Jagat Singh 5/36 Share, Chanan Singh s/o Jagat Singh s/o Magal Singh 5/24

					Share Surjit Singh s/o Bhajana s/o Magal Singh 3709/14820 Share, Paramjit Kaur w/o Malkit Singh s/o Gurdeep Singh 5/216 Share, Gurwinder Singh s/o Malkit Singh s/o Gurdeep Singh 5/216 Share, Gurmaj Singh s/o Bhajana s/o Magal Singh 3709/14820 Share Sukhdev Singh s/o Bhajan Singh s/o Magal Singh 409/14820 Share, Baldev Singh s/o Bhajan Singh s/o Magal Singh 409/14820 Share, Dalvir Singh s/o Bhajan Singh s/o Magal Singh 409/14820 Share, Simar Kaur w/o Gurmej Singh s/o Bhajan Singh 3/247 Share, Gurmeet Singh s/o Tara Singh s/o Ghana Singh 507/53352 Share 132//5
77	40//12	Private	Nahri	0.2833	Nachattar singh s/o kartara singh s/o nraina 1/2 share rajwinder singh s/o swaran singh s/o puran singh 1/2 share Inteqal number 5028 Vagsat Surinder Kaur Widow Swarn Singh Bahak Rajwinder Singh s/o Swaran Singh s/o Puran Singh Manzori Share 40//12
78	88//24/2	Private	Nahri	0.2959	Jaswant singh s/o lal singh s/o mehanga singh 1/8 share ranjit singh s/o lal singh s/o mehanga singh residence vill. 1/8 share madan singh s/o mahinder singh s/o bachan singh 1/6 share tarseam kaur w/o rajvinder singh s/o sawarn singh 315/688 share kulvinder singh s/o bajan singh s/o lal singh 1/8 share 88//24/2
79	88//8	Private	Nahri	0.0025	Jaswant singh s/o lal singh s/o mehanga singh 1/8 share ranjit singh s/o lal singh s/o mehanga singh 1/8 share madan lal s/o mahinder singh s/o bachan singh 1/8 share jarnail singh s/o lachman singh s/o milkha singh 1/32 share kewal singh s/o lachman singh s/o milkha singh 1/32 share reshama singh s/o lachman singh s/o milkha singh 1/32 share joginder singh s/o lachman singh s/o milkha singh 1/32 share tarseam kaur w/o rajvinder singh s/o sawarn singh 3/8 share kulvinder singh s/o bajan singh s/o lal singh 1/8 share 88//8
			TOTAL	5.652625	

[F. No. 25220/NHAI/PIU/BTI/BTI-ASR/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.